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LA DIVISA
LA DIVISA



Es un condominio de 113 Unidades de bodegas en 
arriendo, desarrollado en cuatro (4) etapas en una 

 

apunta a empresas que buscan optimizar sus 
procesos en un mismo espacio; que integre la 
administración, bodegaje, almacenamiento y 

y autopistas de la Región Metropolitana, hacen de 
Avanza Park La Divisa una oportunidad para potenciar 

LA DIVISA



CARACTERÍSTICAS 
DEL CONDOMINIO

113 unidades 
 m²
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MASTERPLAN

LEYENDA
Escaleras

Baños

Puerta de galpón

Áreas verdes

Camiones

Rayado de cebras

Zona de carga y descarga
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Oficina/Caseta

Altillo

Estacionamiento
Preferencial

Autos

Acceso

Módulo 4 Módulo 3 Módulo 2 Módulo 1

01

02

03

04

16

15

14

13

12

11

10

09

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

47

48

46

45

44

43

42

41

40

39

38

37

36

35

34

33

32

31

29

30

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

90

89

88

87

86

85

84

83

82

81

80

79

78

77

76

75

74

73

72

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110111112113 68

08 07

7071 69

05

06



A A A A A B

A C

D

Módulo 1Módulo 2Módulo 3Módulo 4

M
O

D
E

L
O

S
 

D
E

 
B

O
D

E
G

A
S

R
E

F
E

R
E

N
C

I
A

S

Super�cie Total de bodega más altillo
desde 269,00 hasta 309,40 m2

A B C D
Super�cie Total de bodega más altillo

desde 318,63 hasta 355,00 m2

FE G H
Super�cie Total de bodega más altillo

desde 402,00 hasta 411,05 m2
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Super�cie total bodega más altillo
desde 416,02 hasta 420,89 m2

M N Ñ O
Super�cie total de bodega más altillo

desde 434,16 hasta 549,05 m2

P Q R S
Super�cie total de bodega más altillo

desde 590,87 hasta 686,48 m2
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CÁMARA DE AIRE
TECHUMBRE DOBLE

ILUMINACIÓN NATURAL
CHAPA  TRASLÚCIDA

ILUMINACIÓN
LED

ZONA DE USO
PARA ESTACIONAMIENTO

ALTURA AL HOMBRO 
8,50 METROS

ALTURA CUMBRERA
9,50 METROS

MURO CORTINA
CON CRISTAL
TEMPLADO

PORTÓN METÁLICO
PLELEVA

PAVIMENTO 
HORMIGÓN

GABINETE RED
HÚMEDA

MURO DIVISORIO RF120
TIPO VOLCO METAL

MURO DE HORMIGÓN
ARMADO, 2 METROS

DE ALTO

DUCHABAÑO

Elementos adicionales del condominio

Detección
De Incendio 

Energía
Trifásica

Breaker 
Eléctrico

Termo
Eléctrico

Red
Húmeda

INFOGRAFÍA TÉCNICA



Nuestras bodegas se caracterizan por su 
versatilidad en el diseño. Es por esto que 
nos enfocamos en facilitar su adaptación a 
las necesidades logísticas y operacionales 
que poseen nuestros clientes.
El espacio puede ser acondicionado para 
diferentes actividades, tales como: áreas de 

entre otros.
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RETAIL

TALLER 
MECÁNICO

PRODUCCIÓN



REJA Y SEGURIDAD PERIMETRAL

Cierre 
Perimetral

Revestimiento 
Microperforado
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Perimetral

Alambre Concertina 
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SEGURIDAD DEL PROYECTO

ACCESOS VEHICULARES, PEATONALES Y PORTERÍA

Porterías 
blindadas

Pincha 
neumáticos

Bolardos 

Barreras 
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Monitores 
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DVR

+
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En nuestro proyecto, la seguridad es nuestra 
prioridad número uno. Contamos con 
sistemas de seguridad de última generación 
para proteger los bienes de nuestros 
valiosos clientes. Nuestros sistemas incluyen 
vigilancia las 24 horas del día, control de 
acceso restringido y monitoreo, entre otras 
medidas, para garantizar la protección 
completa de tus activos.



Las imagenes, textos, gráficos, planos y fotografias de este documento fueron elaborados con  fines ilustrativos. No son necesariamente una representación exacta de la realidad. Todas las 
superficies son aproximadas. Se realiza una caracterización general del proyecto y no cada uno de sus detalles. Se informa en virtud de lo dispuesto en la ley Nro. 19472.

CONDOMINIO DE BODEGAS
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